HanmeHoBaHVe M HOMep WKONbI Ne
laTta

JeHb:

Hepens:

Homep gHA Hegenu:

BospacTHasa kaTteropua” 7-11 net
Mpuem nuww,

3eneHblii ropoLLleK KOHCEPBUPOBaHHbI
KoTneta pbi6Has

Kawwa pucoBast ¢ MOPKOBbIO

Yaii YepHbIii ¢ caxapom

Xneb NWeHNYHBbI

Xneb pxaHoi

Bcero

MEHIO
32

HaMmeHoBaHue 6a0aa

3ABTPAK

OBE[

OBOLLM HaTypa/bHble coneHble (MOMUAOP COMEHbI/ MOMUAOP CBEXMIA)

LLn 13 KBawleHHON KanycThbl C KapTodhenem

Pary n3 ntuybl
CoK (hpyKTOBbIi
Xneb NiLeHNYHbIN
Xneb pxaHoi
Mupor "HOXHbIA"
Bcero

Ovpektop MOBY Il Ne.

V~Q.f

BbIX0/ B
rpammax

60
90
150
200
40
25
565

60
200
175
200
40
40
80
1 795

YTBEPXJALO

/M/Mno

KanopuitHo
CThb

66,90
130,48
209,00
60,46
89,30
50,52
606,65
1

12,00
71,8
216,52
84,80
89,30
80,83
148,41
703,66

LeHa

10,02p.
32,50p.
15,00p.
4,50p.
2,50p.
2,50p.

67,02p

10,02 P
9,50 P
50,50 P
10,00 P
2,50 P
3,00 P
2,00 P

87,52p.



[vpekTop

HavmeHoBaHne n HoMep W KOAbI Ne 3 2

NaTta |_1~2 r<T

[eHb:

Hepens:
Homep agHA Hegenun: 5

Bo3pacTHas Kateropus: 12 neT n cTapwe_

Ne n/n Mpuem NuU,  HaumeHoBaHue 610aa

3ABTPAK
. 3eNeHblil ropolleK KOHCEPBUPOBAHHHbI
. KoTneta pbi6Has
Kawa pucoBas ¢ MOPKOBbIO
Yaii yepHbIil ¢ caxapom
Xneb6 nweHNYHbI
Xne6 pxxaHoi

o gk WD

Bcero

OBE/
. OBOLW M HaTypanbHble CONeHble (MOMUAOP CONEHbIA/MOMULOP CBEXMIA)
LLLn 13 KBaWeEHHON KanycTbl
. Pary un3 ntuubl
CoK (hpyKTOBbI
Xneb nweHNYHbIRA
Xneb pxaHoi
. Munpor "KOXHbIA"

No o RN e

Bcero:

Ja= 'fc "b-Xu

\0.-4 0.% N1

tJ& U JLO

3aB. npoussoactsom OOO "Balla cepeucHad KomnaHua™

YTBEPXOAIO

Jd o
BbIXOA B KanopwuiiHo
rpammax oTh LieHa

100 111,50 16,70 P
100 144,98 36,10 P
180 220,79 18,00 P
200 60,46 450 P
40 89,30 250P
45 90,94 3,20 P
665 717,96

81,00 P
100 20,00 16,70 P
250 89,75 1150 P
230 284*57 66,40 P
200 84,80 10,00 P
60 133,94 3,00P
40 80,83 3,00 P
100 185,50 2,50P
980 879,40

113,10 P

*»\ yy ,-

Voa



