**УТВЕРЖДАЮ** 

Директор МОБУ СОШ № \_\_\_\_\_

меню

Наименование и номер ш	колы №	32
Дата		260124
День:		- '
Неделя:	1	
Номер дня недели:	. 5	
Возрастная категория:	7-11 лет	

Прием пищи, наименование блюда	выход в граммах	Калорийно сть	цена
ЗАВТРАК			
Зеленый горошек консервированный	60	66,90	10,02p.
Котлета рыбная	90	130,48	32,50p.
Каша рисовая с морковью	150	209,00	15,00p.
Чай черный с сахаром	200	60,46	4,50p.
Хлеб пшеничный	40	89,30	2,50p.
Хлеб ржаной	25	50,52	2,50p.
Bcero	565	606,65	
		2	67,02p.
ОБЕД			
Овощи натуральные соленые (помидор соленый/ помидор свежий)	60	12,00	10,02 ₽
Щи из квашенной капусты с картофелем	200	71,8	9,50₽
Рагу из птицы	175	216,52	50,50₽
Сок фруктовый	200	84,80	10,00₽
Хлеб пшеничный	40	89,30	2,50₽
Хлеб ржаной	40	80,83	3,00₽
Пирог "Южный"	80	148,41	2,00₽
Bcero	795	703,66	
			87,52p.
The second secon			
All a symbols of a	A		

Зав. производством ООО "Ваша сервисная компания "

## меню

Наименование и номер школы №	32		
Дата		260129	
День:		40	
Неделя:		1	
Номер дня недели:	5		
Возрастная категория:	12 лет и с	старше	

№ n/n	Прием пищи, наименование блюда	выход в граммах	Калорийно сть	цена
	ЗАВТРАК			
1.	Зеленый горошек консервированный	100	111,50	16,70₽
2.	Котлета рыбная	100	144,98	36,10₽
3.	Каша рисовая с морковью	180	220,79	18,00₽
4.	Чай черный с сахаром	200	60,46	4,50₽
	Хлеб пшеничный	40	89,30	2,50 ₽
6.	Хлеб ржаной	45	90,94	3,20₽
	Bcero	665	717,96	
				81,00 ₽
	ОБЕД			
	Овощи натуральные соленые (помидор соленый/помидор свежий)	100	20,00	16,70₽
	. Щи из квашенной капусты	250	89,75	11,50₽
3.	Рагу из птицы	230	284,57	66,40₽
	. Сок фруктовый	200	84,80	10,00₽
5.	Хлеб пшеничный	60	133,94	3,00₽
6.	Хлеб ржаной	40	80,83	3,00 ₽
7.	. Пирог "Южный"	100_	185,50	2,50 ₽
		000	070.40	
	Bcero:	980	879,40	113,10 ₽
				,
		<del></del> -		
	The Valletine	****		

Seyenich eleobycour 31 b to komoyenico la A

Зав. производством ООО "Ваша сервисная компания"

NU 1.(1907)